
BURMISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.1.2020 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 2 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia 49/2014 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 16 
kwietnia 2014 roku w sprawie Regulaminu ramowych procedur udzielania zamówień 
publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza równowartości w złotych 

kwoty 30 OOO EURO netto 

Na podstawie art. 44 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (T. J. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 1843) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku Rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie średniego kursu złotego w stosunku 
do euro stanowiącego podstawę przeliczenia wartości zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 
r., poz. 2453), w przypadku udzielania, zgodnie z postanowieniami Zarządzenia Nr 49/2014 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 16 kwietnia 2014 roku, zamówień publicznych 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 30 OOO euro netto, jako 
podstawę przeliczenia wartości zamówienia publicznego należy przyjmować średni kurs 
złotego w stosunku do euro w wysokości 4,2693. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miejskiego w Przedborzu. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2020 roku. 


